令和 3 年 3 月 18 日

合格者、保護者のみなさま

大阪府立三島高等学校

合格者説明会について(お知らせ)

標記について、次のとおり行います。

  1  日時  3 月 18 日(木) 12 時 45 分 集合

      14 時 45 分 集合

※ いずれになるかは合格者発表時に掲示

2  内容  入学についての手続き・関係書類の等の説明、

  芸術選択、物品販売①

3  その他 必ず保護者同伴で出席してください。

  上履きと下足袋を持参してください。

問合せ先

担当  大阪府立三島高等学校

教頭 山崎 一郎

電話  072-682-5884

FAX  072-682-4706